2023年 5月 22日

各 位

 会 社 名 株式会社 AFC-HD アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役会長 淺山 雄彦

（コード：2927、東証スタンダード）

問合せ先 取締役会長室長 南方 茂穂

（TEL．0 5 4 - 2 8 1 - 5 2 3 8）

静岡市の卓球男子チーム「静岡ジェード」のパートナーとして協賛

株式会社 AFC-HDアムスライフサイエンス（本社：静岡県静岡市、会長：淺山雄彦）

及び当社グループは、このたび、今シーズンより卓球Ｔリーグに新規参戦する卓球男子

チーム「静岡ジェード」のパートナーになりましたので、お知らせ致します。

               ×

「静岡ジェード」は、静岡オクシズ UU株式会社（本社：静岡県静岡市、代表：

河村水稀）が運営する静岡県唯一の卓球Ｔリーグチームで、スローガン「卓球で

静岡を活性化しよう」を掲げ、静岡市中山間地域（オクシズ）に拠点を置き、

卓球の試合を披露するだけでなく、地域における卓球の普及など静岡の活性化に

向け、活動されます。

当社グループは、「株式会社エーエフシー」において、静岡から全国・海外へ健康

食品・化粧品を販売しております。飲食業「株式会社なすび」は、静岡市内を中心に

16 店舗を展開し、旅行業「ＡＦＣツアーズ」では、富士山静岡空港発着のツアーを

企画する等、静岡経済の活性化に努めております。本件協賛を通じて、地域における

スポーツの発展に貢献し、今後も地域の活性化に向け、取り組んでまいります。

以 上